
 
 

   

 

 DETERMINA DEL DELEGATO RESPONSABILE DELLA S.C. A.B.S.E. 
 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 
Oggetto: Esercizio opzione di rinnovo annuale del contratto di cui la determina n. 44 del 17.01.2022, relativo alla fornitura di 

abbassalingua in legno, destinati a diverse strutture dell’Arnas G.Brotzu  in favore dell’Operatore Economico Farmac-Zabban, 

per un importo complessivo di spesa annuale pari a  € 400 oltre Iva di legge; Cig vari. 

PDTD/2024/242A.B  

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione          

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________  
         

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

SI X    NO □   

     

 
 

IL DELEGATO RESPONSABILE DELLA S.C. A.B.S.E. 
 

 

VISTA  la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

Deliberazione 589/2015; 

VISTA  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture; 

PREMESSO che con la determina n. 44 del 17.01.2022, è stata aggiudicata la procedura negoziata, ai sensi 

dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs n.50/16, per la fornitura biennale eventualmente rinnovabile 

per un ulteriore anno, di Abbassalingua in legno (lotto n. 1) da destinare a diverse strutture  

dell’”Arnas G.Brotzu” in favore dell’operatore economico Farmac-Zabban, per un importo biennale di 

€ 800 oltre Iva di legge;  

CONSIDERATO che con nota prot. N.262 del 06.02.2024, agli atti di questo Servizio, la direttrice della F.F. della S.C. 

Farmacia ha trasmesso la richiesta di rinnovo annuale (esclusivamente del lotto n.1) del contratto di 

cui alla determina n. 44 del 17.01.2022 citata in oggetto;  

RITENUTO di dover autorizzare, il rinnovo annuale del contratto di cui la determina n. 44 del 17.01.2022, relativo 

alla fornitura di abbassalingua in legno (Lotto 1), da destinare a varie strutture dell’Arnas G.Brotzu  in 

favore dell’operatore economico Farmac-Zabban, per un importo annuale di spesa pari a  € 400 oltre 

Iva di legge; 

% 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
255

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2024

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2024



 
 

   

 

Segue determinazione n. _____________ del _____________ 

 

 

Lotto 1 

ABBASALINGUA IN LEGNO 

 

FABBISOGNO ANNUALE 

20.000 PZ 

 

PREZZO CADAUNO 

€0,0200 

 

TOTALE 

€ 400 

 

   VISTO        il D. Lgs. n. 50/16 

 

DETERMINA 

 

                Per i motivi indicati in premessa:                                                                                                                                                                                                             

1. di autorizzare il rinnovo annuale del contratto di cui la determina n. 44 del 17.01.2022, relativo alla fornitura di                   

abbassalingua in legno (Lotto 1), da destinare a varie strutture dell’Arnas G.Brotzu in favore dell’operatore  

economico Farmac-Zabban, per un importo annuale di spesa pari a  € 400 oltre Iva di legge; 

 

Lotto 1 

ABBASALINGUA IN LEGNO 

 

FABBISOGNO ANNUALE 

20.000 PZ 

 

PREZZO CADAUNO 

€0,0200 

 

TOTALE 

€ 400 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo di spesa annuale pari a € 400 oltre Iva di legge, verrà imputata sul conto n.        

A501010603 del Piano dei Conti, Centri di costo strutture richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

IL DELEGATO RESPONSABILE DELLA S.C. A.B.S.E. 

                                                                                                                               Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

Assistente Amministrativo Alessandro Boi 

luisanna.perra
Font monospazio
255

luisanna.perra
Font monospazio
20.02.2024


		2024-02-16T13:40:29+0100
	ALESSANDRO BOI


		2024-02-19T17:42:11+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-02-20T11:00:38+0100
	PERRA LUISANNA




